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Forum för Forms Konstslöjdsalong 2010 c/o Arkitekturmuseet
- ny arena för konsthantverk i Stockholm!

Stockholmsutställningen kallas fyra större konsthantverks- och industriutställningar i Stockholm som hölls under 
åren 1866, 1897, 1909 och 1930. Dessa utställningar tillsammans med Baltiska utställningen i Malmö (1914), Jubi-
leumsutställningen i Göteborg (1923) och Helsingborgsutställningen (1955) lade grunden för svensk design och 
konsthantverk och bidrog till en internationell kännedom om Sverige som design - och formland.

Nu är det dags igen att lyfta fram konsthantverk och form i Stockholm! Forum för Form/ Formmuseets Vänner ar-
rangerar i samarbete med Arkitekturmuseet en Konstslöjdsalong under hösten 2010. Röhsska museet i Göteborg 
har varit förebild och inspiration som startade med en Konstslöjdsalong i fjol. Tanken är att lyfta fram konsthantver-
ket som uttryck och främja konsthantverkare och formgivare. Forum för Form/ Formmuseets Vänner önskar dessut-
om skapa en samtidsarena för form, design, mode och konsthantverk i Stockholm (Ett Formmuseum!), vilket ligger i 
linje med Arkitekturmuseets nya uppdrag som arena för arkitektur, design och form.

Konstslöjdsalongen är en jurybedömd utställning som gestaltas av Forum för Form/ Formmuseets Vänner i samar-
bete med Arkitekturmuseet.

Konstslöjdsalongens jury är;
Kerstin Wickman/ Professor design
Peppe Bergström, Konsthantverkarna, juryns ordförande
Andrew Duncanson, Galleri Modernity
Lotta Lewenhaupt, Elle Interiör

Utställningen kommer att öppnas i september 2010 och avslutas i november samma år. Alla visade verk/ installatio-
ner är till försäljning.

Ansökningsblanketten innehåller all information om inlämning, bilagor, kostnader, lämning/hämning av verk, villkor 
och regler etc. Ladda ner pdf:en (www.formmuseum.se eller www.arkitekturmuseet.se) och sök till Konstslöjdsalong 
2010 på Arkitekturmuseet.

Välkommen att söka till Konstslöjdsalongen 2010!

Med vänlig hälsning

Peppe Bergström
Intendent/ konstnärlig ledare för Konsthantverkarna
Styrelsemedlem Formmuseets vänner


